
Kreismeisterschaft 2025 - SSK Pirmasens

7.50 - Perkussionspistole

Herren I - Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Summe

1 SV Waldfischbach Dockweiler, Marco 135 395

Dockweiler, Volker 129

Kiss, Ansen 131

2 SSV Dahn Klein, Kevin 132 382

Kling, Martin 116

Kümmerle, Roland 134

3 SV Münchweiler Cronauer, Petra 132 372

Miesel, Gerold 124

Zipf, John Alexander 116

4 SV Waldfischbach Floß, Daniel 133 359

Geib, Fred 111

Rötschke, Fred Dieter 115

5 SV Heltersberg Corvin, Dennis 123 352

Jung, Wolfgang 126

Weber, Holger 103

6 SV Waldfischbach Fey, Gernot 122 343

Schäfer, Thomas 109

Zimmermann, Sven 112

Herren I - Einzelwertung

Platz Name Verein Summe

1. Dockweiler, Marco SV Waldfischbach 135

2. Corvin, Dennis SV Heltersberg 123

Damen I - Einzelwertung

Platz Name Verein Summe

1. Cronauer, Petra SV Münchweiler 132

Herren II - Einzelwertung

Platz Name Verein Summe

1. Floß, Daniel SV Waldfischbach 133

2. Klein, Kevin SSV Dahn 132

3. Hensel, Alexander SSV Waldfischbach 127

4. Kling, Martin SSV Dahn 116

5. Zimmermann, Sven SV Waldfischbach 112

Herren III - Einzelwertung

Platz Name Verein Summe

1. Kiss, Ansen SV Waldfischbach 131

2. Dockweiler, Volker SV Waldfischbach 129

3. Fey, Gernot SV Waldfischbach 122

4. Zipf, John Alexander SV Münchweiler 116

5. Wendel, Andreas SV Münchweiler 108



Herren IV - Einzelwertung

Platz Name Verein Summe

1. Kümmerle, Roland SSV Dahn 134

2. Jung, Wolfgang SV Heltersberg 126

3. Miesel, Gerold SV Münchweiler 124

4. Rötschke, Fred Dieter SV Waldfischbach 115

5. Haberhauer, Norbert SSV Dahn 112

6. Geib, Fred SV Waldfischbach 111

7. Schäfer, Thomas SV Waldfischbach 109

8. Hecht, Manfred SV Münchweiler 107

9. Weber, Holger SV Heltersberg 103

10. Dohmen, Norbert SV Waldfischbach 87

Herren V - Einzelwertung

Platz Name Verein Summe

na Burkhardt, Dieter SV Münchweiler 0


